2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	5 мая 2023 г.	01-166-ра
от __________________________ № _________

	О предоставлении субсидий из бюджета Тихвинского района субъектам малого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности

	21, 2500, 2700 ОБ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.8.4; 2.8.5 Порядка предоставления субсидий из бюджета Тихвинского района субъектам малого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности, утверждённого постановлением администрации Тихвинского района от 1 июля 2021 года №01-1253-а (с изменениями от 10 февраля 2022 года № 01-250-а; от 2 сентября 2022 года № 01-1952-а):
1. Утвердить Протокол заседания комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета Тихвинского района субъектам малого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности от 26 апреля 2023 года №1 (прилагается).
2. Признать победителями конкурсного отбора:
	№
п/п
	Полное наименование субъекта малого или среднего предпринимательства - победителя конкурсного отбора
	Размер предоставляемой субсидии, руб.

	1.
	Индивидуальный предприниматель
Ануфриева Светлана Анатольевна
	492 000,00

	 2.
	Индивидуальный предприниматель
Велько Мария Андреевна
	223 436,00

	 3.
	Индивидуальный предприниматель
Дементьева Мария Сергеевна
	329 364,00

	4.
	Индивидуальный предприниматель
Зубова Ирина Александровна
	155 200,00

	Итого:
	1 200 000,00

3. Заключить с победителями конкурсного отбора договоры о предоставлении субсидии в срок до 12 мая 2023 года.
4. Перечислить субсидии победителям конкурсного отбора в соответствии с заключенными договорами.
5. Внести информацию о получателях субсидий в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Тихвинского района - получателей поддержки в 2023 году.
6. Обнародовать распоряжение путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333

Согласовано:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности-главный бухгалтер

	Бодрова Л.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района

	Курганова М.Н.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

Рассылка:
	Дело
	1
	+ протокол

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности
	1

	ВСЕГО:
	3